PAGE
2

Кемеровская область

г.Междуреченск

Городской  Совет  народных  депутатов  III  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 5 мая 2003 года № 2

О счетно-регламентной группе

Руководствуясь статьей 14 регламента городского Совета народных депутатов, утвержденного постановлением городского Совета от 28.05.1999. «Об утверждении Регламента городского Совета народных депутатов города Междуреченска и прилегающей к нему территории», городской Совет

РЕШИЛ:

1. Избрать счетно-регламентную группу в следующем составе:

1.1. Мегис Николай Николаевич;

1.2. Назаров Виктор Васильевич;

1.3. Роньжин Михаил Юрьевич.

2. Утвердить председателем счетно-регламентной группы Мегиса Николая Николаевича.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава города С.Щербаков